Datum apud Ilerdam, regnante rege Petro, IIII idus octobris, anno 
incarnacionis Domini MCCLXXX tercio.	
Sig+num fratris  Guillemi de  Claromonte, predicti, qui premissa 
omnia concedimus et firmamus. 

Sig+num  fratris Petri de Fonoleto, preceptoris Spelunce. 

Sig+num fratris Petri de Beltayl, preceptoris Alguayre et domus 
Cervarie Urgelli. 

Sig+num fratris Petri Michaelis, preceptoris domus Ilerde. 

Sig+num fratris Guillelmi Odaçii, preceptoris de Siscario. 

Sig+num fratris Guillelmi de Rubi, tenentis locum comendatoris 
apud Casp. 

Sig+num fratris Iacobi de Deo, prioris domus Ilerde. 
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Sig+num fratris Bernardi de  Pontibus, camerarii dicte domus Ilerde. 

Sig+num fratris Arnaldi de Cervaria. 

Sig+num fratris Berengarii de  Belestar, qui predictis expresse 
consentimus et premissa omnia concedimus et firmamus testesque 
firmare rogamus. 

Sig+num Arnaldi de  Gauter. 

Sig+num Petri de Morlans, testium firmamentorum predictorum 
preceptorum et fratrum. 
Sig+num Petri Traver. Sig+num Berengarii Malbech. 

Sig+num Guillelmi Carbonelli. 

Sig+num Berengarii de  Bufagranyes. 

Sig+num Berengarii Feragut. 

Sig+num Guillelmi de Sanaugia. 

Sig+num Petri Vitalis. 

Sig+num Bernardi Tornerii, predictorum qui predicta omnia laudamus, 
concedimus et firmamus XIIII kalendas novembris, anno quo supra. 

Sig+num Petri Arnaldi de Pontils. 

Sig+num Petri Çeumella, militum, testium firmamentorum predictorum 
populatorum, excepto Berengario Malbech. 

Sig+num Guillelmi d’Osona, de Rochafort. 

Sig+num Berengarii Carbonelli, de Biure, testium firmamenti dicti 
Berengarii Malbech.

Sig(signum)num mei Guillelmi Taraschoni, notarii publici auctoritate 
domini regis Aragonum per totam iurisdiccionem suam, qui premissis 
interfui et predicta scripsi diebus et anno prefixis.
Ego, Martinus Bela, presbiter, hic me pro teste subscribo.
Ego Arnaldus <...>, rector eclesie Sancti Michaelis de Mari suburbi  
Taracone hic me pro teste subscribo.
Sig(signum)num mei  Bernardi Riera <...> de Bonovivere, auctoritate 
Hospitalis Sancti Iohannis Iherusalemitani, qui hoc transumptum cum 
suo originalis fideliter comprobatum et examinatum scripsi et clausi 
cum supraponito in VI linea ubi dicitur «videlicet».
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